44
Typ Artikelnummer Nennweite [mm] Gewinde [Zoll] Betriebsdruck [bar] Material
Eingang Ausgang
WDTH5/V2A B1070003505 5 1/4“  IG 3/8“ AG 600 Edelstahl V2A
WDTH10/Al B10700035 10 3/8“ IG 3/8“ AG 300 Aluminium/Edelstahl
WDTH10/V2A B1070003501 10 1/2“ IG 3/8“ AG 400 Edelstahl V2A
WDTH10/V4A B1070003507 10 1/2“ IG 3/8“ AG 400 Edelstahl V2A
WDTH12/Al B1070003504 12 1/2“ IG 3/8“ AG 200 Aluminium/Edelstahl
WDTH12/V2A B10700035011 12 1/2“ IG 3/8“ AG 300 Edelstahl V2A
WDTH12/V4A B10700035006 12 1/2“ IG 3/8“ AG 300 Edelstahl V4A
WDTH19/Ms B10700036 19 3/4“ IG 3/4“ AG 200 Messing/Edelstahl
WDTH19/V2A B1070003601 19 3/4“ IG 3/4“ AG 200 Edelstahl V2A
WDTH19/V4A B1070003605 19 3/4“ IG 3/4“ AG 200 Edelstahl V4A
WDTH24/Ms B1070003602 24 1“ IG 1“ AG 200 Messing/Edelstahl
WDTH24/V2A B1070003603 24 1“ IG 1“ AG 200 Edelstahl V2A
WDTH24/V4A B1070003606 24 1“ IG 1“ AG 200 Edelstahl V4A
WDTH19/V2AWDTH12/AlWDTH5/V2A WDTH10/V2A
Beschreibung Zusatz Material Artikelnummer
Dichtsätze
Dichtsatz für Winkeldrehgelenk (Standard) 1/4“, 3/8“, 1/2“ Gleitring PTFE/ O-Ring EPDM70 AP370 B10700037